KRIWAN Industrie-Elektronik GmbH · Allmand 11 · D-74670 Forchtenberg · Telefon (07947) 822-0 · Telefax (07947) 1288 · e-mail: info@kriwan.com · home: www.kriwan.com
Technische Änderungen vorbehalten
P
ro
d
uk
tg
ru

INT69®
Technische Daten
Bestellangaben
Versorgungsspannung
- 22 A 460 AC 50/60Hz 115/120V-230/240V
±10% 3VA
- 31 A 460 AC 50/60Hz 24V ±10% 3VA
Zulässige Umgebungstemperatur -30...+70°C
Temperaturmesskreis
- Art 1-9 PTC Sensoren nach
DIN 44081, DIN 44082 in Serie
- R25, ges. <1,8kΩ
- Rauslösen 4,5kΩ ±20%
- Rrückstellen 2,75kΩ ±20%
- Max. Länge Anschlussleitung 30m
Relais
- Kontakt (22 A 460) AC 240V 2,5A C300
Mind. AC/DC 24V 20mA
- Kontakt (31 A 460) AC 240V 2,5A C300
Mind. AC/DC 100mV 0,5mA
- Mechanische Lebensdauer Ca. 1 Mio. Schaltspiele
Schutzart nach EN 60529 IP20
Anschlussart Schraubklemmen
Gehäusematerial PA glasfaserverstärkt
Befestigung Schraubbefestigung
Abmessungen Siehe Maße in mm
Gewicht Ca. 200g
Prüfgrundlagen EN 61000-6-2, EN 61000-6-3
EN 61010-1
Überspannungskategorie II
Verschmutzungsgrad 2
Zulassung UL File Nr. E75899 cURus
INT69 Auslösegerät (AC 115/120V-
230/240V)
22 A 460
INT69 Auslösegerät (AC 24V) 31 A 460
Zubehör und Anwendungshinweise Siehe www.kriwan.de
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true